
S260
VERRASSENDE

ALLESKUNNER

DE KOFFIEMACHINE WELKE NIET MAG 

ONTBREKEN OP KANTOOR. DEZE MACHINE IS 

KLEIN VAN FORMAAT MAAR DE PRESTATIES 

ZIJN GROOTS TE NOEMEN. 



productkeuze

speerpunten

elegant tafelmodel

gebruiksvriendelijke bediening

groots in prestaties

capaciteit

Bonen molens

Canisters

 Instant koffie

 Freshbrew koffie

 Melk topping

 Cacao topping

1 350 gr

0 gr

0 gr

650 gr

0 gr

technische gegevens

Spanning/Frequentie

Vermogen (Pmax)

Afmetingen (hxbxd)

Gewicht

V/Hz

W

mm

kg

230/50

1500

550x330x520

27

onze koffie onze bijproducten

ORANGE BLEND B.V.  •  FLIGHT FORUM 3925  •  5657 DX EINDHOVEN  •  TEL. +31 (0)40-720 08 30  •  FAX. +31 (0)40-235 02 07

WEB WWW.ORANGEBLEND.NL  •  EMAIL INFO@ORANGEBLEND.NL

Espresso

Koffie

Cappuccino

Koffie met melk

Latte Macchiato

Heet water


